
        Uchwała Nr XL/ 359 /09           
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 
229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 
98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Ireny i Wawrzyńca Chojnowskich na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się za  bezzasadną.

§  2.  Uzasadnienie  stanowiska  przedstawionego  w §  1  znajduje  się  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Jarosław Guz



                                                                                                           Załącznik do 
  Uchwały Nr XL/ 359 /09           

          Rady Miejskiej w Rynie
  z dnia 30 grudnia 2009 r.

                                                         Uzasadnienie

Skarżący – Państwo Irena i Wawrzyniec Chojnowscy zarzucają Burmistrzowi MiG 
brak odpowiedzi na ich  prośby o pomoc w uzyskaniu mieszkania, w którym oboje mogliby 
przebywać. Z wyjaśnień udzielonych przez Burmistrza wynika, że Państwo Chojnowscy 
zajmują  lokal  komunalny o pow.  49,56  m2,  w którym zamieszkują  wspólnie  z  synem, 
będącym głównym najemcą lokalu ( na jedną osobę przypada 16,52 m2 ).

W trakcie badania zasadności skargi, nie potwierdzono zarzutu dotyczącego braku 
odpowiedzi Burmistrza na podania skarżących o przydział lokalu mieszkalnego.

W związku z powyższym skargę Państwa Chojnowskich uznaje się za bezzasadną.


	Rady Miejskiej w Rynie
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:
	 								         Rady Miejskiej w Rynie


